
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí
Třebíčská 1540/70, 59401 Velké Meziříčí

tel.: 566502811, fax: 566502823, e-mail: kp.velmezirici@cuzk.cz, 

Město Velké Meziříčí

Radnická 29/1

59401 Velké Meziříčí

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

OO-2/2022-746          /          Chytková Naděžda/ 566502826 2.2.2022

Výzva k přihlášení osob

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí si Vás v souladu s ustanovením § 
35 odst. 2 katastrálního zákona dovoluje požádat, abyste na úřední desce zveřejnili výzvu k přihlášení 
osoby, která je v katastru nemovitostí evidovaná jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož 
zápis byl do katastru převzat z bývalé pozemkové knihy a  která je v katastru zapsána s údaji 
neumožňující její dostatečnou identifikaci. Výzvu prosím ponechte na úřední desce až do doby vyložení 
obnoveného katastrálního operátu k veřejnému nahlédnutí.
 
Děkujeme za spolupráci.
 

Naděžda Chytková, v. r.
oddělení aktualizace KN

Příloha: Veřejná vyhláška

Rozdělovník:

1 x Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 59401 Velké Meziříčí
1 x Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, Třebíčská 1540/70, 59401 
Velké Meziříčí

Za správnost vyhotovení: Musilová Jana.


		2022-02-02T10:34:30+0100
	Jana Musilová e06b36bfe306dd48c405cf6942de3d3604ac0160


		2022-02-02T10:35:45+0100
	Unknown signer 2e85a95bdd73a5b984f91bc50a5be5c4516ff7d1




